Retifica-se a Clausula Quinta, item 5.1, 

passando a vigorar a seguinte redação: “5.1. O preço ajustado entre as partes para 

execução total da obra é o valor constante na planilha apresentada e devidamente 

homologada, no montante equivalente a R$ 435.120,48 (quatrocentos e trinta cinco mil 

cento e vinte reais e quarenta e oito centavos) e será efetivado da seguinte forma: ”. 

Caratinga/MG, 14 de agosto de 2020. Welington Moreira de Oliveira – Prefeito Municipal. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão 

Presencial 67/2020.